

PATMOS LÄHETYSSÄÄTIÖN HARHAT Väinö Hotti RAAMATULLINEN?

Patmos vannoo Raamatun nimiin. Toistuvasti sen ohjelmissa annetaan ymmärtää, että Patmos edustaa ”Raamatun linjaa”. Eri asioissa tulee kuitenkin selvästi esille Raamatusta poikkeava **yleisuskonnollinen** näkemys. Samalla on siirrytty yhä enemmän HENGELLISEN VIIHTEEN puolelle!

MANIPULOINTI

Yötä päivää Patmos ohjelmissaan tuo kristillistä sanomaa ”pakkosyötöllä”. Kristilliseen sanomaan tämä ei kuitenkaan sovi. Nähtävästi luotetaan ”ihimilliseen voimaan”. Tietysti Patmoksen itseluottamus perustuu omaan radioasemaan; kuulijoitakin on jo pelkästään Suomen maaperällä peräti 3.9. miljoonaa. **Populistisuus** ilmenee jatkuvan palautuksen pyytämisessä.

”Ei sotaväellä eikä voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot” (Sak.4:4).

”Kristus kauhistuu kaikkea hänen nimissään harjoitettua pakkoa” (Niilo Tuomenoksa / Valkoiset synnit, s.75).

ANTINOMISMI

Lähes koko Patmoksen väki on antinomisteja (lain kumoajia). Tämä taas liittyy laajempaan kokonaisuuteen; **Martti Lutherin hylkäämiseen. Kääntymätön ihminen ei voi lainkaan ymmärtää lain merkitystä ihmisen pelastumisessa! Patmoslaiset ovat JOHANNES AGRIGOLAN perillisiä!**



(nettikuva)

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ’Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen!’” (Tunnustuskiriat. s. 53).

JOHANNES AGRICOLA
20.4.1494 – 22.9.1566

SOSIAALINEN EVANKELIUMI

Tässä pyritään teologisin joustoin tekemään taivastie ja ahdas portti ihmisille helpommaksi ja miellyttävämmäksi. Tämä tie on TEKOJEN TIE!

*”Portti on ahdas ja tie kaita, mutta paikoin alkaa olla niin, että **portti tehdään tulijaa myöten, samoin tiekin**” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, 82).*

*”Ihmistä ei pidetä langenneena ja lihanmielessään Jumalaa vastaan kapinoivana olentona, joka on pimeyden valtojen orjuudessa ja palveluksessa, niin että **hänenä tulee Jumalan lapsi vasta kääntymyksen. uudestisyntymisen, pelastuksen kautta.***

*Häntä pidetään ilman muuta, **luomisen perusteella, Jumalan lapsena. Luonastus ja pelastus Kristuksessa ei siten ole tarpeen. Riittää, kun ihminen saa paremmat yhteiskunnalliset olot, kasvatusta jne. Kristusta pidetään pääasiassa ihanteena ja opettajana...***

*Ihmisestä tulee ”sosiaalisen evankeliumin” mukaan Jumalan valtakunnan kansalainen **ilman Vapahtajaa ja hänen vertaan, ilman Pyhän Hengen vaikuttamaa uudestisyntymistä**”*

(David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42).

SENTIMENTAALISUUS

”Viimeisenä aikana tulee pilkkaajia, jotka vaeltavat jumalattomuutensa himojen mukaan”. Nämä juuri saavat aikaan hajaannusta, **he ovat sielullisia, henkeä heillä ei ole” (Juuda 18.19).**

Miehet ja konservatiivit ovat Patoksessa saaneet väistyä ”naisvaltikan” tieltä:

”Minun kansani käskijät ovat lapsia, ja **naiset sitä hallitsevat. Kansani, sinun johtajasi ovat eksyttäjiä, he ovat hämmentäneet sinun polkujesi suunnan” (Jes.3:12).**

ROSVOJEN TIELLÄ

Patmos on **ryöstänyt** itselleen EKKLESIA – kunnian. Rooman kirkko on kaikkien rosvojen esikuva tällä tiellä:

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja **hyökkääjät tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).



(nettikuva)

OSMO TIILILÄ

3.3.1904 -16.12.1972

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kunhan se vain tulkitaan oikein: **extra ecclesiam nulla salus** – kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta! **Ekklessian ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta**, sillä kun Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kristittyjä”; **kristityt kuuluvat suureen, läpi vuosisatojen ulottuvaan Jumalan lasten yhteyteen, elävään organisiin, suureen kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Hengessä hoitaa ja kannattelee**” (Tiililä, Teinien teologia, s.77).



(nettikuva)

PAAVO RUOTSALAINEN

9.7.1777 – 27.1.1852

KASVATUSKRISTILLISYYTTÄ

”Ota nyt tarkasti vaari, **ettet ryöstä itselles uskoa ulkopuolella laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen tietä vaella**. Ei sinun myös pidä askeltakaan ottaman, ennen kuin olet tielle tullut, jonka tähden sinun pitää Kristusta huutaman avuksesi ja tielle taluttajaksesi. **Sillä hullu minä olisin, jos kaupungin kahvia joisin, ennen kuin sinne tullutkaan olen**”

(Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, s.19).



(nettikuva)

NIILO TUOMENOKSA

21.5.1893 – 8.12.1967

”Herätyskristillisyyks on aina kasvatuskristillisyyttä ja päinvastoin. **Mutta mistä on kotoisin sellainen kasvatuskristillisyyks, jossa kukaan ei herää, ei kukaan tee parannusta eikä kukaan synny uudestaan. Siinä taidetaan kasvattaa syntymättömiä**” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit,s.78).

KAKSI KYNTÖJUHTAA

Patmos – pasuuna ei anna selvää ääntä. Syykin on selvä: kynnetään HÄRÄLLÄ ja AASILLA:

”Älä kynnä yhtäikaa härällä ja aasilla” (5. Moos.22:10).

”Ja Elia astui kaiken kansan eteen ja sanoi: ”Kuinka kauan te onnutte molemmille puolille? Jos Herra on Jumala, seuratkaa häntä; mutta jos Baal on Jumala, seuratkaa häntä” (1. Kun.18:21).

”Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa” (Matt.6:24).

Mistä apu? – Laitetaan toinen juhta LIHOIKSI!

DOSENTIN HARHAILUT



(nettikuva)

DOSENTTI JUHA AHVIO

Tietoja

Kuvaus

Juha Ahvio on konservatiivista kristillisyyttä edustavan Patmos Lähetysäätiön tutkimusjohtaja ja poliittis-uskonnollisista aiheista kirjoittava kirjailija. Hän on myös oikeistokonservatiivisen Oikean Median blogisti. Ahvio on koulutukseltaan teologian tohtori ja hän on myös Helsingin yliopiston dogmatiikan dosentti. [Wikipedia](#)

Synty: 1968 (ikä 56 vuotta)

Kirjat: [Kristittyinä Suomessa](#)

Leirin vaihto

Juha Ahvio lukeutuu niihin teologeihin, jotka ovat avoimesti siirtyneet HERRAN KANSAN joukosta MAAILMAN LEIRIIN. He ovat valinneet MUUKALISUUDEN tilalle EESAUN surkean osan:

”ja ettei kukaan olisi haureellinen tahi epäpyhä niinkuin Eesau, joka yhdestä ateriasta myi esikoisuutensa. Sillä te tiedätte, että hänet sittemminkin, kun hän tahtoi päästä siunausta perimään, hyljättiin; **sillä hän ei löytänyt tilaa peruutukselle, vaikka hän kyynelin sitä pyysi**”

(Hebr.12:16,17).

”Te avionrikkojat, ettekö tiedä, että maailman ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan? **Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen**” (Jaak.4:4).

”Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa” (Matt.6:24).

”Maailman rakkaus mielestä heitä, Riemulla rientääkses kotia päin, Kiittäen häntä, jok` auttavi meitä, Armonsa ihmeitä ain ylistäin. Näin taivaasehen Tiemme vaarallinen Kulkevi korvesta kiusausten”

(Vvk.325:3).

PATMOKSEN NAISET



(nettikuva)

HELVI JÄÄSKELÄINEN



(nettikuva)

LEENA METSÄMÄKI



(nettikuva)

PIRITTA POUTALA



(nettikuva)

SUSANNA KOIVULA

Patmoksen naiset seuraavat uskollisesti KAPTEENIAAN - kuin ”hai laivaa”. Kapteeni menee rohkeasti KAKSIN KÄSIN MAAILMAAN - naiset seuraavat ”tukka putkella” Juhan perässä; Eesaun surkeaa perintöä tavoitellen!

”Niin on kirjoitettu, että Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä nouseva kuolleista, ja että **parannusta syntien anteeksisaamiseksi on saarnattava hänen nimesssä kaikille kansoille, alkaen Jerusalemita**” (Luuk.24:46,47).

POSITIIVINEN EVANKELIUMI

Patmoksen evankeliumista on poistettu ”ristin pahennus”. Se on ”halpaa armoa”. Se on ”veretöntä evankeliumia”. Siitä puuttuu ”parannussaarna”, joka korvataan siunaamisella. Se on ”populistista evankeliumia”. Se on ”toista evankeliumia”:

”Minua kummastuttaa, että te niin äkkiä käännytte hänestä, joka on kutsunut teidät Kristuksen armossa, pois **toisenlaiseen evankeliumiin**, joka kuitenkaan ei ole mikään toinen; on vain eräitä, jotka hämmentävät teitä ja tahtovat vääristellä Kristuksen evankeliumin. Mutta vaikka me, tai vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä me olemme teille julistaneet, **hän olkoon kirottu**. Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, **hän olkoon kirottu**” (Gal.1:6-9).

”Jos tulisi mies, joka tuulta tavoittelisi ja petollisuudessaan valhettelisi: ”Minä saarnaan sinulle viinistä ja väkijuomasta”, **siinä olisi saarnaaja tälle kansalle**” (Miika 2:11).

”Koska he, koska he vievät minun kansani harhaan, sanoen: 'rauha!', vaikka ei rauhaa ole, ja katso, koska he, **kun kansa rakentaa seinän, valkaisevat sen kalkilla**” (Hes.13:10).

”**Minä hajotan seinän, jonka te olitte kalkilla valkaisseet**, ja syökseen sen maahan, niin että sen perustus paljastuu; niin se kaatuu, ja te saatte siinä lopun. Ja te tulette tietämään, että minä olen Herra” (Hes.13:14).



(nettikuva)

MARTTI LUTHER

10.11.1483 – 18.2.1546

”Kun Herramme ja Mestariimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus jne., niin hän tahtoo, että uskovan koko elämä on oleva parannusta” (Luther, 1. teesi, 1517).